25

Приложение 2
к Административному регламенту
[bookmark: P418]
Примерный образец заявления

Начальнику Департамента управления имуществом Ивановской области

для физического лица
___________________________________________                                                                             (фамилия, имя, отчество  заявителя)
___________________________________________                                                                         (адрес заявителя с указанием индекса)
___________________________________________
(контактный телефон)

для юридического лица
___________________________________________
(наименование юридического лица)
___________________________________________
(адрес, индекс)
 ___________________________________________
(телефон)
					заявление

Прошу предоставить выписку из реестра имущества, находящегося                              в собственности Ивановской области, на ___________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(наименование объекта, его адрес, кадастровый номер)
Цель получения выписки __________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(государственная регистрация прав, иное)

Способ предоставления выписки (справки):

	выдать на руки

	направить по почтовому адресу:________________________________________________

	направить по электронному адресу:_____________________________________________

Приложение:_____________________________________________________________

для физического лица:
«___» _______ 20____г. ___________________ ______________________________________
                                                                   (подпись)                                          (расшифровка подписи)
для юридического лица:
«___» _______ 20____г. ______________________ ____________ _______________________
                                                                  (должность)                    (подпись) М.П.         (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]